
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N r  1 7 1 / 2 0 1 4  
P R E Z Y D E N T A  M I A S T A  T O M A S Z O W A  M A Z O W I E C K I E G O  

z dnia 20 maja 2014 r. 
 

w sprawie dokonania zmian w planach finansowych samorządowych jednostek budżetowych  

na 2014 rok. 
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz.U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379), art. 247 ust.1 i 2 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, 

poz. 1646, z 2014 r. poz. 379) oraz § 12 ust. 1, ust. 2 i ust. 5 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 

07.12.2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych  

i samorządowych zakładów budżetowych (Dz.U. z 2010 r. Nr 241 poz.1616) - Prezydent Miasta 

Tomaszowa Mazowieckiego zarządza, co następuje: 
 

 

§ 1. Zawiadamia się kierowników samorządowych jednostek budżetowych o dokonanych 

zmianach planu wydatków wynikających z Zarządzenia Nr 169/2014 Prezydenta Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego z dnia 20 maja 2014 r. w sprawie zmian w budżecie Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego na 2014 rok w zakresie zwiększenia dotacji celowej, częściowego rozdysponowania 

rezerwy celowej oraz dokonania przesunięć między rozdziałami i grupami paragrafów.  
 

§ 2. Dokonuje się zmian w planach finansowych wydatków niżej wymienionych 

samorządowych jednostek budżetowych: 

1. Gimnazjum Nr 3, 

2. Szkoły Podstawowej Nr 14, 

3. Zespołu Szkół Nr 4, 

4. Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej, 

zgodnie z załącznikiem nr 1.  
 

§ 3. Zobowiązuje się kierowników samorządowych jednostek budżetowych  

do wprowadzenia przedmiotowych zmian w planach finansowych jednostek.  
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim oraz doręczeniu kierownikom samorządowych 

jednostek budżetowych.  

 

 

 

 
Przygotował: 

PREZYDENT MIASTA 

 

 

Rafał Zagozdon 

 

 

 

 

Zaopiniował 

pod względem prawnym 

 

 

 

 

 



2 
 

Zmiany w planach wydatków samorządowych jednostek budżetowych 

 
Załącznik nr 1 do Zarządzenie Nr 171/2014  Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 20.05.2014 r. 

 

Komórka Dział Rozdział 
Grupa 

Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 
zmianach 

Paragrafów 

G 3 
   

Gimnazjum Nr 3 0,00 0,00 0,00 835,00 835,00 

 
801 

  
Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 835,00 835,00 

  
80195 

 
Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 835,00 835,00 

   
B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

0,00 0,00 0,00 835,00 835,00 

SP 14 
   

Szkoła Podstawowa Nr 14 0,00 13 522,20 0,00 3 300,00 16 822,20 

 
851 

  
Ochrona zdrowia 0,00 13 522,20 0,00 3 300,00 16 822,20 

  
85154 

 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 13 522,20 0,00 3 300,00 16 822,20 

   
B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

0,00 2 737,50 0,00 500,00 3 237,50 

   
B1WIP 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych na wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

0,00 10 784,70 0,00 2 800,00 13 584,70 

ZS 4 
   

Zespół Szkół Nr 4 764 947,00 780 165,00 0,00 1 000,00 781 165,00 

 
801 

  
Oświata i wychowanie 764 947,00 780 165,00 0,00 1 000,00 781 165,00 

  
80195 

 
Pozostała działalność 764 947,00 780 165,00 0,00 1 000,00 781 165,00 

   
B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

764 947,00 780 165,00 0,00 1 000,00 781 165,00 

MOPS 
   

Miejski Ośrodek Pomocy 
Społecznej 

1 662 995,00 2 051 653,00 -8 051,00 8 051,00 2 051 653,00 

 
852 

  
Pomoc społeczna 1 662 995,00 2 051 653,00 -8 051,00 8 051,00 2 051 653,00 

  
85295 

 
Pozostała działalność 1 662 995,00 2 051 653,00 -8 051,00 8 051,00 2 051 653,00 

   
B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

114 081,00 114 250,00 0,00 4 051,00 118 301,00 

   
B1WIP 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych na wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

134 285,00 160 308,00 0,00 4 000,00 164 308,00 

   
B3SOF 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

1 414 629,00 1 777 095,00 -8 051,00 0,00 1 769 044,00 

    
Razem 2 427 942,00 2 845 340,20 - 8 051,00 13 186,00 2 850 475,20 

 
Zmiany w planie wydatków Gimnazjum Nr 3. 

Rozdział 80195 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 835,00 zł z przeznaczeniem na 

dofinansowanie kosztów podróży i pobytu dwóch uczniów wraz z opiekunem na finale 

Międzynarodowego Konkursu Programistycznego BALTIE 2013. 

 
Zmiany w planie wydatków Szkoły Podstawowej Nr 14. 

Rozdział 85154 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 3.300,00 zł z przeznaczeniem na 

wynagrodzenie animatora i zakupy związane z prowadzeniem zajęć rekreacyjno – sportowych                

w ramach Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Integracji Osób Uzależnionych i Ich Bliskich na rok 2014. 

 



3 
 

Zmiany w planie wydatków Zespołu Szkół Nr 4. 

Rozdział 80195 – zwiększa się plan wydatków o  kwotę 1.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup 

pomocy dydaktycznych i sprzętu sportowego z okazji nadania szkole imienia 

 
Zmiany w planie wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej. 

Rozdział 85295 – przesuwa się między grupami paragrafów w planie  wydatków na zadaniach  

z zakresu administracji rządowej kwotę 8.051,00 zł, celem dostosowania planu do bieżącej realizacji 

zadań. 

 


